
Tf?.či í*0E-ř.i 

Ooruvth
'? ‘iA7 00 1mo

Ol6Cíólú74J3i

25,10.2016 13:52:36

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 15012OŘS-Br ze dne 16.12.2015

(ev.č. SMVS 107V422001502)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6 
ICO: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694

zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina 
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina, tel.

Bankovní spojení: 
Adresa pro doručo

Datová schránka:
(dále jen "objednatel”)

Vgentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1 
hjyaavk

1.2. Zhotovitel :
Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, ze dne 17 
njna 1995 ‘
Sídlo: Brno, Domych 129/57, PSČ 617 00 
IČ: 619 74 731
DIČ: CZ619 74 731
Zastoupená: Ing. Pavlem FIALOU, před set
Bankovní spojení:__________
Oprávnění zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Fiala, předseda představenstva
Ing. Petr Bauer

Datovr >gqkq
(dále jen „zhotovitel").

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 150l2OŘS-tír
1



25.10.2016 13:52:36

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16 čl. 16.7. smlouvy o dílo č. 15012OŘS- 
Br ze dne 16.12.2015 na provedení díla - stavby „Prostějov - výstavba a rekonstrukce 
slaboproudých rozvodů, 2. etapa - realizace'4 (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku Č. 1 
smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je:
a) znovuzahájení zkušebního provozu;
b) upřesnění předmětu smlouvy v návaznosti na výskyt nepředvídatelných stavebních prací;
c) související úprava smluvní ceny díla;
d) stanovení termínu dokončení díla.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 3.2.článku 3. Předmět smlouvy byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v písm. a) odst. 3.2. článku 3. Předmět smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č. 1 (dále 
jen „položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením 
prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení 
stavby (dále jen „vícepráce").

2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že v návaznosti na provedení víceprací 
nebudou zhotovitelem realizovány některé práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a 
v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce").

3. Vícepráce a méněpráce jsou podrobně popsány v cenové kalkulaci víceprací a méněprací č. 1 
včetně jejich finančního ocenění, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku 
(dále jen „příloha č. 1“). Podle přílohy č. 1 činí:

cena víceprací:
1 682 679,24 Kč vč. DPH (1 390 644, 00 Kč bez DPH, 292 035,24 Kč 21% DPH) 

cena méněprací:
1 699 771,21 Kč vč. DPH (1 404 769,60 Kč bez DPH, 295 001,61 Kč 21% DPH) 

tj. snížení celkové ceny o:
17 091,97 Kč vč. DPH (14 125,60 Kč bez DPH, 2 966,37 Kč 21% DPH)

4. Dopisem čj. 201-23/2015-6440/OŘS/3 ze dne 11.10.2016 byl v návaznosti na výše uvedené 
změny přerušen zkušební provoz zahájený dne 12. 9. 2016. Zkušební provoz dle odst. 4.2. čl. 4 
smlouvy bude opětovně zahájen podpisem tohoto dodatku, jeho vyhodnocení a odstranění 
případných závad bude zhotovitelem dokončeno nejpozději do 15. listopadu 2016, kdy bude 
zahájeno přejímací řízení podle čl. 10 smlouvy.

5. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.3. článku 4. Doba a místo plnění a nahrazují se zněním:
„4.3. Termín dokončení včetně odstranění případných vad z přejímacího řízení a vyklizení 
staveniště: nejpozději do 25. listopadu 2016.“

Dodatek 5. 1 smlouvy o dílo č. 15012OŘS-Br 2



25.10.2016 13:52:36

6. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto:

38 910 116,92 Kč bez DPH 
8 171 124,56 Kč DPH 21%

47 081 243,48 Kč včetně DPH
(slovy: čtyncetsedmmilionůosmdesátjednatisícdvěstačtyncetjedna korun českých 

čtyncetosmhaléřů včetně DPH)

4. Závěrečná ustanovení

1- Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
2 výtisky. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - cenová kalkulace víceprací a 
méněpracíč. 1 - počet stran: Yí.

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 2 7 -10- 2016 V Brně dne 2 5 - 70 - 2016

Za objednatele:

ředitel odboru řízení staveb 
AHNM

ra

Zazh

Ing.
člen představenstva 
Trade FIDES, a.s.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 150120ŘS-Br



'PřílohCo fr-
éí.

/ L DoíUh^

OĚVf- £>r

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet Vícepráce JKSO

Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

systému střežení - realizace Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPÍDČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 1 390 644,00

PSV celkem 0,00

M práce celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 1 390 644,00

HZS 0,00

ZRN+HZS 1 390 644,00 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 1 390 644,00 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:

Datum:

Podpis :

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 390 644,00

DPH 21,0 % 292 035,24

Základ pro DPH 0,0 % 0,00

DPH 21,0 % 0,00

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 682 679,24

















n
j

9
















